
Zarządzenie Nr 9/5/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 18 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 7/4/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 14 kwietnia 

2020 r w sprawie szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19  

Na podstawie § 12 ust 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

(Dz.U. 2020 poz. 878) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 7/4/2020 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 14 kwietnia 2020 r w sprawie 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19 dokonuje się następujących zmian: § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wstrzymuje się wysyłanie upomnień w zakresie zaległości: 

1. do podatników podatków i opłat lokalnych; 

2. do płatników opłat publiczno - prawnych wynikających z odrębnych ustaw, w tym w 

szczególności ustawy o gospodarce nieruchomościami, ustawy od drogach publicznych; 

3. innych należności cywilnoprawnych wynikających z umów lub zarządzeń wewnętrznych, 

do dnia 14 czerwca 2020 r. 

2. Czynności określone w pkt 1 dotyczą zaległości powstałych po dniu 31 marca 2020 r. i należności, 

które staną się zaległościami po dniu 14 kwietnia 2020 r. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 

 


